[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.03.2013

№ 258
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 12.05.2011  № 14 (ред. от 23.10.2012) «О структуре администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)»

Рассмотрев предложение главы муниципального образования Гусь-Хрустальный район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 12.05.2011  № 14 (ред. от 23.10.2012) «О структуре администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)» следующие изменения:

- пункт 1.10. изложить в следующей редакции:

«1.10. Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства»;

- пункт 1.15. изложить в следующей редакции:

«1.15. Отдел жилищно-коммунального обслуживания»;
- пункт 1.21. исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Глава района
народных депутатов

И.М. Сучков

     А.В. Кабенкин